АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.09.2014 № 482-р
Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «ДЮСШ по футболу «ВОСТОК»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23 декабря 2010 г. № 26/5 «Об утверждении Порядка регулирования и установления цен (тарифов) на территории городского округа Электросталь Московской области» и приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28 февраля 2011г. №56 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области»:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «ДЮСШ по футболу «ВОСТОК», согласно приложению.
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 11.02.2013 № 56-р «Об установлении расценок на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «ДЮСШ по футболу «ВОСТОК».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник».

4. Источником финансирования для опубликования настоящего распоряжения принять денежные средства МОУ ДОД «ДЮСШ по футболу «ВОСТОК».
5. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2014.

Глава городского округа

А.А.Суханов
Приложение к распоряжению

Администрации городского округа
Электросталь Московской области

от 08.09.2014 № 482-р
Цены
на платные услуги
в МОУ ДОД «ДЮСШ по футболу «ВОСТОК» с 01 сентября 2014 года
	№№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость (руб.) (в т. ч. НДС)

	1
	Платные образовательные услуги

	1.1
	Занятие детей и подростков по общефизической подготовке и обучение игры в футбол спортивно оздоровительных группах продолжительностью занятий 6 часов в неделю.
	Абонемент,

1 месяц
	1800

	2
	Платные услуги

	2.1
	Предоставление футбольного поля для детско-юношеских команд
	1 час
	4500

	2.2
	Предоставление футбольного поля для любительских и профессиональных команд городского округа Электросталь
	1 час
	5000

	2.3
	Предоставление футбольного поля для иногородних любительских и профессиональных команд
	1 час
	5200

Примечание:

- для обучающих из неблагополучных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, обучающихся из многодетных семей, сирот занятия бесплатные;

- для двух обучающихся из одной семьи занятия оплачиваются в размере 50% стоимости.